de  esgotamento  de  fossa  séptica,  com  a  destinação  adequada  dos  resíduos,  visando  atender  às
necessidades de manutenção sanitária das unidades operacionais do Departamento Estadual de Trânsito
de Roraima (DETRAN/RR), em favor da empresa J. CASTRO EDA LTDA, CNPJ: 03.557.787/0001-85,
no  valor  de  R$  56.800,00  (cinquenta  e  seis  mil  e  oitocentos  reais),  para  prestação  de  serviço
de esgotamento de 800m³ de fossa séptica, com a destinação adequada dos resíduos, visando atender às
necessidades de manutenção sanitária das unidades operacionais do Departamento Estadual de Trânsito
de Roraima.